CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para o  Projeto de Lei
nº 9950/2018.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  Art.  155,  do  Regimento  Interno,  requeremos

urgência para  o  Projeto  de  Lei  nº  9950  de  2018,  que  “Dispõe  sobre  a

conservação  e  o  uso  sustentável  do  Bioma  Pantanal  e  dá  outras

providências.”, a fim de que seja incluído na Ordem do Dia do Plenário da

Câmara dos Deputados.

Sala das Sessões,      de                  de 2020

ALESSANDRO MOLON
Líder do PSB

*C
D2

05
71

25
80

70
0*

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 A
le

ss
an

dr
o

M
ol

on
 (P

SB
/R

J),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 p

_7
69

3,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.

RE
Q

 n
.2

33
9/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

09
/2

02
0

16
:3

6
- M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Alessandro Molon)

Dispõe sobre a conservação e o

uso sustentável do Bioma Pantanal e dá

outras providências.

Assinaram eletronicamente o documento CD205712580700, nesta ordem:

 1  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ) - LÍDER do PSB        *-(p_7693)

 2  Dep. Enio Verri (PT/PR) - LÍDER do PT

 3  Dep. Arthur Lira (PP/AL) - LÍDER do Bloco PL, PP, PSD, SOLIDARIEDADE, PROS,

PTB, AVANTE

 4  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE) - LÍDER do PDT

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 A
le

ss
an

dr
o

M
ol

on
 (P

SB
/R

J),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 p

_7
69

3,
 n

os
 te

rm
os

 d
e

de
le

ga
çã

o
re

gu
la

m
en

ta
da

 n
o

At
o

,
da

 M
es

a
n.

 2
5

de
 2

01
5.

RE
Q

 n
.2

33
9/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

09
/2

02
0

16
:3

6
- M

es
a

	REQUERIMENTO DE URGÊNCIA